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Kære alle 

Forårssæsonen er ved at være slut. Det er tid til at 

gøre status på sæsonens resultater og ikke mindst de 

mange oplevelser, som de enkelte hold og spillere 

har haft.  

I denne udgave af nyhedsbrevet er det tydeligt, at 

der både sker meget i Taastrup FC som klub, på 

tværs af årgangene og på de enkelte hold. Glæd dig 

til at læse om nogle af de hold, som i løbet af foråret 

har deltaget i forskellige stævner, eller som har 

afholdt sociale arrangementer.  

I løbet af sommeren bliver der arbejdet videre på 

den nye kunstbane, der bliver arbejdet på at finde en 

afløser for Frank, som kan overtage rollen som 

forretningsfører og endelig skal vi have lukket en ny 

aftale med en cheftræner for HS1, da Skjold har valgt 

at stoppe efter 2,5 år.  

Vi glæder os til den kommende sæson og ønsker jer 

alle en fantastisk sommer.   

 

 

 
 

Nyt fra klubben 

 

Læs blandt andet om: 

• Licensprojektet 

• Ny formand for Seniorudvalget 

• Fælles trænerdag 

• Status på ny kunstgræsbane 

• U7 drenge afholdt stævne på Nybolig Park 

• U13 Talent drenge til Förde Cup i Pinsen 

• Pigecamp 

Gensynsdagen var igen en succes 

Lørdag den 25. maj blev der afholdt 
Gensynsdag i forbindelse med HS1's 
hjemmekamp mod Farum BK. 

Der var god stemning fra start og 
omkring 400 tilskuere var mødt op til 
en kamp, der desværre endte 2-2. Det 
var en streg i regningen i forhold til 
ambitionen om at spille med om 
oprykningen. 

Tusind tak til alle der mødte op. 
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Nu er der ikke længe til…. 
 
PRO Fodboldskolen finder sted i 
uge 32 (mandag-fredag) fra kl. 
9.00-14.00.  
 
Vi ønsker alle deltagere en rigtig  
god fodboldskole.  
Læs mere om PRO Fodboldskole 
på  profodboldskole.dk. 
 

God fornøjelse til alle der skal på fodboldskole  - Der er stadig ledige pladser 

Ny formand for Seniorudvalget 

Efter flere år på posten som formand for 
Seniorudvalget har Kenneth Hansen valgt at 
stoppe pr. 30. juni 2024 – ikke på grund af 
manglende interesse for TFC, men som følge af 
manglende tid. Kenneth har gjort et stort stykke 
arbejde for Seniorudvalget og involveret sig i 
mange ude- og hjemmebanekampe – særligt for 
Herre Senior-1. 

Det er derfor glædeligt, at Morten Lethan 
Albrechtsen har takket ja til at overtage posten pr. 
1. juli 2024. Morten kender TFC særdeles godt 
grundet hans mange år i klubben i forskellige 
roller, herunder ungdomstræner for mange af de 
nuværende seniorspillere i klubben, samt tidligere 
assistenttræner på Herre Senior-1. Morten har 
passion for klubben og flere gode ideer som 
mange fremover vil få glæde af. 

  

  

 

Morten vil i næste udgave af TFC-Nyt få muligheden 
for at fortælle lidt mere uddybende om hans 
baggrund og motivation for at involvere sig i denne 
rolle. 

Seniorudvalget vil således fremover bestå af; Torun 
Andersen, Tina Kongsted, Kim Korsgaard-Jacobsen, 
Alex Parslev, Jan Jansson og Morten Lethan 
Albrechtsen. 

 

 

 

 

Morten Lethan 

Albrechtsen er 

ny formand for 

Seniorudvalget. 

Nyt fra klubben 

http://www.profodboldskole.dk./
http://pd.onlinebooq.dk/
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Nyt fra klubben 

Licensprojektet 
Arbejdet med at opnå licensstatus i DBU-regi er 
påbegyndt. Der er nedsat en arbejdsgruppe 
bestående af Thomas Månsson, Kenn Schmidt, Brian 
Hansen, Mikael Storm og Jan Jansson. 
  
Arbejdsgruppen bliver supporteret af Christian 
Sørensen fra vores samarbejdsklub Brøndby IF, der 
har erfaringer med dette forberedende arbejde fra 
andre klubber. 
 

 
 
På billedet underskriver repræsentanter fra 
arbejdsgruppen den nye samarbejdsaftale med 
Brøndby IF. 

I den anledning har vi netop underskrevet en ny og 
udvidet samarbejdsaftale med BIF, hvor TFC 
fremover vil modtage endnu mere støtte og 
support til glæde for rigtig mange af vores 
medlemmer og trænere. 

Desuden har vi investeret i et nyt IT-værktøj ”Better 
Coaching”, hvoraf en masse træningsøvelser fra 
DBU, Brøndby IF samt vores egne allerede nu vil 
være tilgængelig for alle trænere i TFC. 

Formålet med at blive licensklub er generelt at 
styrke vores talentudvikling i børne- og 
ungdomsfodbolden, herunder at hæve kvaliteten i 
det produkt vi udbyder til alle vores medlemmer i 
TFC uanset niveau, ambition og alder. 

For at styrke vores organisation og leve op til 
kravene som licensklub vil vi derfor i efteråret 
igangsætte en proces med at finde to 
børneudviklingstrænere og en ungdomsudviklings-
træner. Alle stillinger er lønnede halvtidsstillinger, 
med forventet opstart 1. januar 2025. Dette vil give 
os et helt år til at få udviklet og indarbejdet nye 
processer og rutiner i tråd med anbefalingerne fra 
DBU, inden vi bliver auditeret i foråret 2026 og 
forhåbentlig kan kalde os Licensklub fra sommeren 
2026. 

  

 

På jagt efter en ny ”Frank” 

Vores nuværende forretningsfører Frank Mouritsen har 
efter 18 år på posten valgt at gå på pension pr. 30. 
september 2024. 

Frank har gjort et fantastisk stort arbejde i TFC-regi - 
mere herom i det kommende nyhedsbrev efter 
sommerferien.  

Bestyrelsen har derfor igangsat en proces med at finde 
Franks afløser. Den nye person skal være med til at 
realisere de planer og den strategi som bestyrelsen har 
vedtaget, herunder at opnå licensstatus i DBU-regi. 

  

 

Vi leder derfor efter en fuldtidsprofil, der kan 
varetage mange af de administrative opgaver, 
men også have et kommercielt fokus med henblik 
på at styrke vores indtægtsgrundlag de 
kommende år. 

Det er positivt, at vi har modtaget mange 
kvalificerede ansøgninger og også har afholdt en 
del samtaler med kompetente kandidater. 

Vi forventer at kunne afslutte processen inden 
sommerferien og præsentere vores nye 
fodbolddirektør umiddelbart efter sommerferien. 
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Tobias Ibsen er 
klubudvikler 
i vores 
børneafdeling. 
 

x 
Nyt fra klubben 

Seneste nyt fra børneudviklingstræneren 
 
Som mange nok ved, har vi i Taastrup FC et tæt 
samarbejde med Brøndby IF. En del af det 
samarbejde består i, at vi har fået tildelt en 
klubudvikler - Tobias Ibsen - til børneafdelingen.  
 
Tobias har sammen med undertegnende løbende 
superviseret træningerne på U8-U11. De nævnte 
årgange har haft mulighed for 2 supervisioner 
med efterfølgende feedback. Der er sammen med 
trænerne på de respektive årgange fastsat nogle 
udviklingspunkter, der skal evalueres på når 
Tobias vender retur efter sommerferien.  
 
Temaerne for supervisionerne har været flow og 
intensitet. Vi vil i børneafdelingen gerne have, at 
træningerne indeholder en masse spil med flow 
og intensitet.  
 
 
 

Vi tror på, at en masse gentagelser i små spil, der 
minder om delelementer af det færdige spil, skaber 
den bedste læring og gør det sjovt at gå til fodbold.  
 
Trivsel og læring er i sidste ende det, der fastholder 
børnene i sporten. 

 
 
 

Status på ny kunstgræsbane 
Så kom arbejdet med anlægget af den nye 
kunstgræs-bane endelig i gang! 
 
Efter en lang proces med forsinkelser - senest i 
form af en miljøgodkendelse - gik arbejdet 
endelig i gang d. 9. maj. Og nu går det stærkt! 
Billedet er taget i slutningen af maj, så når du 
læser dette er der sikkert allerede sket meget 
mere. 
 
TFC sidder med i byggeudvalget, så vi kan give 
vores besyv med når der skal træffes 
beslutninger om detaljerne i anlægsarbejdet og 
vi dermed forhåbentlig får en bane der passer 
lige til vores behov. 
 
I følge den foreløbige tidsplan forventes banen 
at være klar til brug i slutningen af august - vi 
glæder os! 
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Fælles trænerdag  
For at styrke vores klub endnu mere og give medlemmerne endnu 
flere kompetencer, har vi prøve et nyt tiltag. 
I samarbejde med DGI har vi afholdt Fælles trænerdag. Her havde vi 
besøg af spillere fra U13, U14 samt hjælp fra U8 og U9. 
 
Fælles trænerdag går ud på, at årgangene får en introduktion til det 
at være træner. Indholdet på kurset er tilpasset de unge, og der 
bliver taget emner op som kommunikation, rollemodeller, 
øvelsesplanlægning og den gode træner. Det hele er en blanding af 
teori og praksis. 
 
På bagkant af aftenen opfordrer vi dem der har lyst til det, at komme 
i praktik på et af vores børnehold i nogle uger, så spillerne kan se, 
om det er noget for dem at være med omkring et hold sammen med 
nogle erfarne trænere. 
 
Vi havde en god og lærerig aften med fodbold og hygge på tværs af 
årgangene. Tusind tak til vores seje TFC spillere, som valgte at bruge 
fredag aften i klubben. 
 

 

Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske 

i det næste nyhedsbrev.  

 

Send tekst og billeder til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com  

Nyt fra klubben 

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
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Nyt fra dame-/pigefodbolden 

Vellykket PIGECAMP d. 5/5 med flot tilslutning og 

særlig gæst 

Den 5. maj afholdt klubben for første gang en gratis 
pigecamp ved Nybolig Park. 

Formålet med PIGECAMPEN var at skabe et tættere 
fodboldfælleskab på tværs af pige-årgangene. 

Fodbold 5-kamp med fokus på fællesskab 

Dagen bød på fodbold 5-kamp med blandede hold på 
tværs af årgangene. 

Udfordringerne var bland andet dart-fodbold, 
fartmåler, forhindringsbane og selvfølgelig også 
fodboldkampe. 

 
Deltagerne hyggede sig 

Eventen havde over 50 tilmeldte pigespillere og som 
billederne viser fra den selfiemaskine der var stillet op 
til eventen, sponsoreret af Nykredit, så er der er ingen 
tvivl om at deltagerne hyggede sig.  

Fællesspisning med særlig gæst; Freja Sørensen 
Abildå, fra Brøndby 

PIGECAMPEN blev afsluttet med fællesspisning i 
klubhuset med indlæg fra en helt særlig gæst, nemlig 
Freja Sørensen Abildå. Freja fortalte pigerne om sin 
egen fodboldkarriere og om hvordan det er at være 
professionel fodboldspiller i Brøndby. Hun havde også 
overskud til at skrive autografer og tage selfies med 
pigerne.  

 Tak til sponsorerne; Nykredit, Valentino Pizza, Tinas Pølser, Taastrup Kebab, Meny Blåkilde og Batiste. Derudover 
skal der lyd en stor tak til de mange trænere og frivillige, der var med til at sikre at pigerne fik en hyggelig dag.   
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Nyt fra herre-/drengefodbolden 

U13 Hold 3 var afsted til AIF Cup 2024 
 
Vi endte med at gå hele vejen, og efter at vi slog et 
meget stærkt spillende tysk hold i gruppe finalen 
med 1-0, vandt vi vores række. 
 
Det var en fornøjelse at se drengene give 100% for 
holdet og hinanden i samtlige kampe. På trods af at 
vi var “ramt” af afbud, og derfor kun havde en 
udskifter, så var der ingen, som var trætte. 
Drengene var der hele tiden for hinanden som gode 
holdkammerater. 
 

U8 drenge til AIF Cup 
Vi havde 3 U8 drenge hold af sted til AIF Cup i 
weekenden. Først i både varme og sidenhen afbrudt 
af en tordenbyge. På trods af afbrydelser, kom vi 
derfra med både nederlag uafgjorte kampe og sejre, 
så en rigtigt god blanding af kampe. 

Men den store positive vending som vi heldigvis ser 
mere af på træningsbanerne, samt til kampe er alle 
venskaberne der gror på trods af forskellige sociale 
lag, skoler og bopæle.  

Vi ser flere legeaftaler på tværs af både by og 
kommune grænser, og drenge der søger hinandens 
venskab og selskab, både på og uden- 

 

for fodboldbanerne, og ikke længere kun dem, de 
går i skole med. 

Fodbold er i vores optik den bedste leg, og når man 
har mange venner, så er der altid nogen at lege med. 

Om det så regner og tordner, så havde vi en 
fantastisk eftermiddag i Albertslund. 
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Nyt fra herre-/drengefodbolden 

U7 drenge afholdt stævne på Nybolig Park 
Første søndag i juni afholdt U7 drengene et 
meget vellykket pokalstævne med 260 
deltagere fra nær og fjern. 
 
Nybolig Park summede af liv og glade dage, og 
der var opsat hoppeborg og andre sjove 
udendørsaktiviteter til pauserne. 
  
    

Der var også tegneværksted i klubhuset, til dem der 

fik brug for en pause fra solen som viste sig fra sin 

bedste side. Der var stor ros fra udebaneholdene for 

det vellykkede stævne. Super godt gået af U7 og 

særlig tak til Camilla Daphne. 
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Nyt fra herre-/drengefodbolden 

35 friske U10-spillere indtog Fjord Cup 
Taastrup FCs U10-drenge var en af de årgange fra klubben, som 
deltog i Fjord Cup i år. 
 
Det blev en hyggelig tur med masser af god fodbold og ikke 
mindst hyggelig leg på skolen, hvor holdet overnattede. 
 
Der var også lang kø i Coop-butikken, som holdet besøgte efter 
lørdagens mange kampe, og der blev handlet ind til hygge på 
værelset. Tre af de 35 spillere blev set luske rundt i 
frugtafdelingen - resten kiggede på chips og lignende, og 
kassemedarbejderen fik travlt, da også et pigehold fra Taastrup FC 
gjorde  
sin entre i butikken. 
 
Resultaterne på banen var lidt svingende - mest på grund af 
dommerne selvfølgelig - men alle spillere fra Taastrup FC 
kæmpede så svedet drev i det skønne pinsevejr.  
 
Om lørdagen lå kampene godt fordelt, så de fire hold, der var med 
fra U10, havde mulighed for at heppe på hinanden, og det gav et 
boost til det sociale sammenhold på årgangen, som også helt  
konkret kunne høres af de mange tilskuere. De blev nemlig vidner 
til det ved Fjord Cup'en opfundne - og også ret mystiske - 
kampråb:   
 
 

 
 

"Hvad skal de ha'??! - BOLLER I KARRY!" 
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En festlig tur til Leos Legeland 

På U10 drenge er der sat fokus på at øge det sociale 
samvær på tværs af niveauer og vennegrupper.  
 
Det sker ved mange små og store initiativer, og et af dem 
var en tur til Leos Legeland for alle de spillere, der ville 
med. Det skete i april måned, og turen var en stor succes, 
hvor mange spillere fandt sammen med nye kammerater 
eller fik styrket deres venskab med deres nuværende 
kammerater. 
 
Personalet i Leos Legeland roste drengene meget for deres 
opførsel og deres evne til at rydde op efter sig, for lidt slik 
og slush ice skulle der trods alt også være plads til.  

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

U19-holdet har gjort det igen 
Forårssæsonen er netop afsluttet for U19-holdet og for 
anden sæson i træk vandt holdet rækken. 
 
Holdet blev re-etableret i sommeren 2023 og startede 
med at spille i række 1, som blev vundet i efteråret. 
Herefter blev holdet rykket op i Mesterrækken til 
forårssæsonen, som så også blev vundet. 
 
I den mellemliggende periode var der også et pokal-
eventyr, hvor holdet spillede sig frem til de sidste 16 
hold, hvilket også er historisk i TFC-regi. Her blev det dog 
for stor en mundfuld mod HB Køge, der vandt fortjent. 
 
En af årsagerne til succesen har været et godt 
sammenhold, dygtige trænere/ledere samt en stor 
opbakning fra forældre. 
 
Efter sommerferien vil TFC råde over to U19 hold, da 
nuværende U17 spillere rykker op og kun få af de 
nuværende U19 drenge bliver seniorspillere. 

Det bliver spændende at følge den udvidede U19 trup 
og fremover vil disse spillere styrke vores 
seniorafdeling. 
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U9 drenge overnattede i klubhuset i Pinsen 

Pinseferien blev skudt i gang med en sjov og hyggelig 

overnatning i klubhuset for vores U9 drenge 

Fredag eftermiddag bød på stjerneløb med en masse 
fysisk aktivitet, der udfordrede både kroppen, hjernen og 
i høj grad også evnen til at samarbejde.  

Herefter spiste drengene pizzaer i det strålende vejr på 
terrassen, inden trænergruppen diskede om med en 
omgang bingo og quiz. 

Da mørket faldt på omkring klokken 21, pakkede alle 
deres medbragte liggeunderlag frem. Med soveposerne 
rullet ud og popcorn og slik tanket op i skålene, var 
stemningen helt i top, da drengene slugte en hel 
animationsfilm uden snak. Det var top hyggeligt! 

Efter en god gang tandbørstning sænkede roen sig over 
klubhuset, og drengene lagde sig uden problemer til at 
sove.  

Da morgenlyset brød frem, troppede en super engageret 
flok forældre op med frisk morgenbrød, som trænere og 
børn kunne indtage på terrassen, mens forældrene 
rengjorde hele klubhuset, så det står klar til en anden 
god gang! 

Herefter kunne vi sige pænt farvel til en flok trætte, men 
glade U9 drenge, som kunne tage hjem med både nye 
minder og nye venskaber.  

Fra trænerteamet på U9 skal der lyde en stor tak til alle 
forældre, der hjalp til, og til klubben for lån af faciliteter. 

 

 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 
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U13 Talent drenge til Förde Cup i Pinsen 
 
U13 Talent drenge var i Flensborg og spille Förde Cup i 
pinsen. Vi tog glade afsted fredag før pinsen i vores lejede 
minibusser, alle mand var klar til at komme ud og spille 
en masse fodbold, og hygge med kammeraterne imellem 
kampene og om aftenen. 
 
Desværre ankommer vi lidt sent til Flensborg, og 
den lovede aftens mad fra turneringens side var nærmest 
ikke eksisterende, pasta med ostesovs! Intet andet. 
Men der er jo ikke noget som en tur i Fleggaard ikke 
kunne rette op på. Der blev handlet godt igennem, og de 
fleste lommepenge blev brugt til en masse fornuftige ting 
såsom skumbananer, eldorado mix, peanuts og chips - alt 
sammen noget fra planteriget, og helt sikkert meget 
sundt alt sammen - ironi kan forekomme. 
 
Lørdag starter turneringen. Vi spiser et godt måltid 
morgenmad, så alle er klar til dagens udfordrende kampe. 
Vi startede mod et tysk og et dansk hold i vores gruppe, 
og vi spiller mildest talt ikke ret godt. De spiller 9 mands 
fodbold i Tyskland, og vi skulle lige finde os til rette under 
de lidt andre forhold, end vores normale 11 mands 
kampe. Vi vinder trods alt begge kampe uden de store 
problemer. 
 
Vi skal spille mod Bredballe IF i 1/16 finalen. Bredballe er 
ubesejret i den hjemlige turnering, hvor de spiller i liga 4. 
Derfor var der en del nerver på hos drengene, men vi 
begynder at spille lidt bedre i løbet af kampen, og burde 
have scoret på en af vores talrige chancer. Men bolden 
ville ikke ind, og derfor ender det uafgjort 0-0. Vi går 
direkte i straffespark. Vores målmand tager dygtigt et af 
deres spark, så kan vi selv afgøre det ved at score på alle 
vores spark – og det gør vi. Vi er videre til 1/8 finalen, 
hvor vi møder Esbjerg IF.  
 
 

 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

Vores spil begynder at blive bedre. Vi spiller som 
derhjemme ud fra målmand, via backs eller kant, og så 
spiller vi rundt derfra med løb omkring boldholder, og  
skaber dermed overtal i opspillet. Det lykkes og vi 
vinder fortjent. I Semifinalen fortsætter vi med at spille 
vores gode spil, og sender her BK Friheden hjem. 
 
Finalen spiller vi mod FC Teutonia fra Tyskland, og 
nerverne er på højkant hos drengene. Heldigvis 
glemmer de det, så snart kampen bliver fløjtet i gang. 
Vi spiller rigtig, rigtig godt, og er foran 4-0 efter 
11 minutter. Kampen er herved afgjort, vi vinder 5-1 og 
forløsningen er fantastisk. At se drengene 
juble og nærmest græde af glæde, er jo alle de sure 
timer i regn, sne, blæst og kulde værd. Da vi ankommer 
til Nyhøj tog forældrene imod os med ”champagne”, 
We are the champions” og Dannebrog vejrende. Tak 
forældre - det havde drengene fortjent. 
 
Vi har med vilje ikke nævnt nogle navne ovenover, 
fodbold er et holdspil og alle løfter i flok. Hvis 
ikke målmanden redder bolden, forsvaret ikke 
forsvarer ordentligt, og angriberen ikke scorer, så 
vinder man ikke fodboldkampe.  
 
Men jeg vil alligevel sige tillykke og kæmpe godt gået i 
er nogle stjerner på hver jeres måde:  
Adam, Ahmed, Bastian, Benja, David, Gustav, Knud,  
Ludvig,  
Matti,  
Mo,  
Oscar,  
Sander, 
Viktor,  
KT og  
William. 
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Nyt fra klubben 

 

Nyt fra herre-/drengefodbolden 

U15-2 til pinsestævne i Billund 

Fredag efter middag satte 15 drenge fra U15-2 

kursen mod Billund for at deltage i Midtjylland 

Cup.  

Stævnet er en del af Ballfreunde Mini EM, hvor 

alle hold tildeles en nation, som de skal 

repræsentere. Der var i alt 24 hold tilmeldt i U15 

rækken, og vores Taastrup FC-drenge skulle 

repræsentere Danmark.  

Trods lidt trafikale udfordringer på Fyn, nåede vi 

frem og kunne deltage i indmarch fredag aften, 

hvor alle vores spillere og ledere var i flotte 

landsholdstrøjer. Lørdag morgen var vi klar til 3 

kampe i den indledende pulje. 

Vejret var perfekt med sol fra en skyfri himmel. Vi 

skulle spille mod Kroatien, Finland og Spanien, der 

kom fra henholdsvis Tyskland og Holland. Det blev 

til 1 nederlag og 2 sejre og en målscore på 9-2. Vi 

gik derfor videre som 2 i puljen. Dagens sidste 

kamp var 1/8 finalen som vi flot vandt 2-0. 

Vi havde valgt at bo i Lalandia Billund, så efter en 

lang dag på græsbanerne, fik drengene en 

velfortjent dukkert i badelandet. 

Søndag morgen var der igen sol og varme, og alle 

var klar til dagens 3 kampe. Først ventede 1/4 

finalen, som vi tabte til England, (der endte  

med at vinde det hele). Næste kamp var utrolig 

tæt men desværre tabte vi 2-1.  

Kampen om 7.-8. pladsen blev endnu tættere, endte 

uafgjort og skulle derfor afgøres på straffespark. Hvert 

hold havde 3 spark og desværre tabte vi, da vi lavede 2 

mål og et på stolpen. 

Selvom drengene var skuffede, var alle trænere, ledere 

og forældre-tilskuere enige om, drengene havde lavet en 

rigtig flot præstation. Og når drengene så samtidig viser, 

at de har et rigtig godt kammeratskab både på banen, i 

hytterne og i badelandet, er der kun ros til overs for 

dem. 
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Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx:  
 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
 
 

 

 

 

Aktivitetsudvalget 
Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring 

klubben. Det kan fx være opgaver som:  

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs 
af hold og afdelinger 
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til 
klubben 
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.  
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 

 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 
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